ایران متعلق به همه ایرانیان و از آن همه ساکنان کشور است و نه ملک طلق فقط بخشی از آن. این، شرط دموکراتیسم و عدالت است و ما در جبهه دموکراتیسم و عدالت ایستاده‌ایم.

گروه کار ملی و قومی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۴ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۱